
پیــامک بــا موضــوع آســیبها و
تهدیدات ماهواره برای ارسال

تعدادی پیامک با موضوع آسیبها و تهدیدات ماهواره برای استفاده
فرهنگی کارها و سامانه دارهای عزیز زیر آورده شده است:

خانواده بزرگترین قربانی شبکههای ماهواره ای فارسی زبان از
جمله فارسی ۱، زمزمه، من و تو و… میباشد.

ترغیب نوجوانان و جوانان به عدم تکریم خانواده از جمله
آسیبهای برنامههای ماهواره ای است.

شبکه ماهواره ای من و تو در کنار آموزش آشپزی فرهنگ شراب
خواری، سیاه نمایی شخصیت ایرانیان، ترویج سبک زندگی غربی و

دور از شئون ایرانی را دنبال میکند.

جالب جلوه دادن تفریحات ناسالم برای نوجوانان و جوانان یکی
از آسیبهای رایج تماشای ماهواره میباشد.
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شبکههای بی بی سی فارسی و صدای آمریکا ایجاد اختلافات قومیو
مذهبی را در دستور کار خود دارند.

چشم و هم چشمییکی از انگیزههای منفی برای تهیه تجهیزات
ماهواره میباشد.

شبکههای ماهواره ای بی بی سی فارسی ، صدای آمریکا و من و تو
به دنبال القای شکاف بین مردم و حاکمیت هستند.

تصاویر مبتذل ماهواره مانند موریانه ای است که در صورت غفلت
و بی توجهی منجر به فروپاشی اخلاق فردی و اجتماعی میشود.

بسیاری از جامعه شناسان معتقدند، گردانندگان شبکههای غیر
اخلاقی با تولید برنامههای مغایر با ارزشهای اسلامی–ایرانی به

دنبال تبلیغ سبک زندگی غربی میباشند.

یکی از اهداف برنامه ریزی شده شبکههای فارسی ۱، زمزمه و جم
(GEM)هویت زدایی از مفهوم خانواده به عنوان کوچکترین واحد

اجتماعی مستقل و موثر میباشد.

شبکه من و تو به دنبال القای تصویری رویا گونه از ایرانیان
خارج از کشور است.

شبکههای ماهواره ای فارسی زبان مبارزه با نمادهای مذهبی و
دینــی، بــی اهمیــت نشــان دادن ارزشهــا ی خــانواده و روابــط
خانوادگی، ترویج مادی گرایی، غفلت و بی توجهی از معنویت را

دنبال میکنند.

شبکههای ماهواره ای فارسی زبان ، مصرف و تشویق به مصرف گرایی
را مورد توجه قرار داده تا جایی که صداقت در آن قربانی



میشود.

یکی از اهداف برنامه ریزی شده شبکههای فارسی ۱، زمزمه و جم
(GEM)ترویج و عادی جلوه دادن خیانت زن به همسر و شوهر به زن

میباشد.

شبکههای ماهواره ای بی بی سی فارسی، صدای آمریکا و من و تو
به دنبال بزرگ نمایی از مشکلات نظام مقدس جمهوری اسلامیو

کشورهای طرف دار اسلام و ایران میباشند.

شبکه بی بی سی فارسی به دنبال القای غیر مستقیم نظر و تحلیل
خود به روش ایجاد تعادل ساختگی و با استفاده از افراد مختلف

با رویکردهای متفاوت و متضاد به یک مساله میباشد.

آیا اجازه میدهیم فرزندانمان را ماهواره تربیت کند؟

فرزندان خود را با ماهواره در خانه تنها نگذاریم.

استفاده از ماهواره بزرگترین خیانت اولیا به فرزندان است.

مهمترین سلاح دشمن شبکههای ماهواره ای است.

شبکههای ماهواره ای پایههای زندگی را فرو میریزد.

چرا در حالی که یک میلیارد نفر چینی زبان و ۸۰۰ میلیون نفر
فرانسوی زبان در دنیا داریم، بی.بی.سی دلسوز آنان نگردیده و

فارسی زبانان را بر تمامیآنها ترجیح داده است؟



چرا درحالی که دولت انگلیس با بحرانهای گسترده اقتصادی،
بیکاری کارگران و اعتراضات عمومیمواجه است بی بی سی فارسی با

افزایش بودجه پیگیر اهداف خاص دولت انگلیس است؟

چـرا مـردم جـزیرهی انگلیـس بـرای مشاهـدهی کانالهـای مختلـف
بی.بی.سی داخلی باید هزینه و مالیات بپردازند، اما این
تلویزیون به صورت رایگان برای مردم فارسی زبان برنامه پخش

میکند؟!

آیا حتی یک نقطه مثبت از ایران در گزارشهای بی بی سی پخش
میشود؟

چرا تلویزیون BBC فارسی که با شعار اخبار بیطرفانه پا به
عرصه تصویر گذاشت، در پوشش اخبار جهتدار فرقه ضاله بهائیت

کاملا یکطرفه عمل کرده است؟

چرا با وجود تعطیلی و کاهش ساعات برنامههای بی بی سی روسی،
عربی، ا ردو و… برنامههای بخش فارسی بی بی سی افزایش یافته؟

چرا اکثر کارمندان بی بی سی بهایی میباشند و از فرزندان طلاق
هستند؟

آیا میدانید بینندگان تلویزین در انگلستان، برایهر خانه
سالیانه حدود ۱۵۰ پوند عوارض پرداخت میکنند؟

آیا میدانید بی بی سی فارسی به دلیل دنبال کردن اهداف ویژه
سرویس اطلاعاتی و وزارت خارجهانگلیس، مشمول کاهش بودجه قرار

نگرفته است ؟



آیا میدانیدفرح پهلوی نیز دربازدیدی که از بی بی سی فارسی
داشت، ۵۰۰ هزار دلار به این شبکه تقدیم کرد و اشرف پهلوی نیز
سود یکی از سپردههای مالی هنگفت خود را به بی بی سی اختصاص

داد؟

آیـا میدانیـد بعـد از انتخابـات و بـروز وقـایع پـس از آن،
ً نقش دو وزارتخانه خارجه تلویزیون بی بی سی از دی ماه ۸۷ عملا
و وزارت جنگ حکومت سلطنتی لندن و سازمان جاسوسی “ام ای ۶″ را

عهده دار شد؟

آیا میدانید بی بی سیدر کودتای ۲۸ مرداد و به شکست کشاندن
نهضت ملی نفتنقشویژه ای داشت؟

آیا میدانیدبی بی سی یک رسانه نیست بلکه تشکیلاتی است که فقط
پوشش آن رسانه ای است، اما هویت آن بهایی – صهیونیستی و

ماموریتهای آن سیاسی – اطلاعاتی است.
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